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Campionati Italiani di MezzoFondo e Staffetta Master 2015
1° TROFEO NUOTO PINNATO "EXPO MILANO 2015"

MILANO 19-20 SETTEMBRE 2015

N

SOCIETA' A.GARA STAFFETTE
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 18 2
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 17 6
3 ASD DELFINO BIELLA 7 0
4 ASD EKOSUB NP - BRINDISI 1 0
5 ASD KAMASUB CAMAIORE (LU) 1 0
6 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 6 0
7 ASD PINNAVERDE MILANO 21 5
8 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 7 1
9 NP VAREDO (MB) 24 7
10 NPS VAREDO (M) 11 0
11 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 7 2
12 NUOTO PINNATO VICENZA 4 1
13 ONDAVERDE MILANO 3 0
14 RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 12 3
15 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 3 0
16 SNP PADOVA 8 2
17 USS DARIO GONZATTI GENOVA 6 1
TOTALE TOTALE
156 30
STAFFETTA 3X1000 MASTERS FEMMINILE
NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA
GIANOLA M.(M35)-BUGNOLI(M40)-CORDONE(M30) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000NPF 35454
SILVA(M40)-TOMAI(M45)-TONELLO(M40) U135 ASD PINNAVERDE MILANO 3X1000NPF  41.27,9
DI CEGLIE(M35)-LANGIU(M40)-DE PONTI(M50) U135 NP VAREDO (MB) 3X1000NP F ASS
PIGNATARO(M50)-MACCIONE(M55)-SELVA(M50) 0135 NP VAREDO (MB) 3X1000NPF  41.59,2
1 CHIAVINATO(M45)-SABBADIN(M40)-ZAGO(M40) U135 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3X1000PINF  39.29,2
2 BECCARO(M45)-GALLI(M55)-GEDDO(M30) U135 SNP PADOVA 3X1000PINF  42.01,9
3 ACERBONI(M30)-CASTIGLIONE(M65)-MURARO(M40) U135 NP VAREDO (MB) 3X1000PINF  47.03,9
4 PAPA(M35)-LIONELLO(M50)-MOHOVIC(M45) U135 RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 3X1000PINF  51.07,8
DI CEGLIE(M35)-LANGIU(M40)-DE PONTI(M50) U135 NP VAREDO (MB) 3X1000PIN F sQ
D'ANGELO(M30)-PROIETTI(M50)-FOCHETTI(M45) U135 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 3X1000PIN F sQ
BAUSANO(M50)-DOSIO(M45)-LAZZARO(M45) 0135 RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 3X1000PINF  46.58,5
CAVALLAZZI(M40)-PUZZO(M65)-FAZIO(M45) 0135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000PINF  47.41,9
STAFFETTA 3X1000 MASTERS MASCHILE
NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA
13 RUSSO(M30)-BUGGIO(M45)-ZANNI(M40) U135 NP VAREDO (MB) 3X1000NP M 31.32,2

12 FIORINI(M40)-CORELLI(M50)-GIANOLA P(M45) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000NP M 38.51,5
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19 MARMOTTA(M35)-TOMMASI(M55)-DE ROBERT S.(M55) 0135 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3X1000NP M 35.29.4

16 | FIORENTINI C(M45)-FIORENTINI G.(M60)-SAMORI'(M60) 0135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000NPM  36.58,3

17 | CALVETTI(M60)-CONTENTO(M50)-LOPEZ(M45) 0135 NP VAREDO (MB) 3X1000NP M  42.48,8

14 | MASTROGIUSEPPE(M45)-CARBONE(M60)-FORTUNATI(M55) 0135 ASD PINNAVERDE MILANO 3X1000NP M 43.09,5

15 | SESANA(M70)-FERRI-(M65)-CICCARONE(M45) 0135 ASD PINNAVERDE MILANO 3X1000NP M 47.343

18 | GRIGOLETTO (M40)-RINALDI(M45)-GASPARINI(M60) 0135 NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000NP M sQ

23 TOSELLI (M30) - BOLZONI (M30) - PIANCA (M30) U135 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3X1000PINM  36.35,1

22 BALDASSARRI (M35) - FANTI(M45)-CANGINI(M40) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000PINM  36.51,3

21 TORRI(M35)-DOTTI(M55)-MASCETTI(M45) U135 SNP PADOVA 3X1000PINM  42.23,9

20 VIRANO (M30)-CASTAGNA (M45)- STEFANECCHIA (M40) U135 RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 3X1000PINM  44.459

26  VISTOLI(M40)-CRIVELLARI(M50)-VANDINI (M55) 0135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000PINM  34.03,0

30 GIACOMELLI(M45)-MILANO C.(M75)-CAPITONI(M30) 0135 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3X1000PINM  38.28,2

29 MOSCA(M45)-LUMICISI(M45)-CAMPANILE(M50) 0135 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3X1000PINM  38.28,4

24 BERTOLI(55) MOMBELLI(55) RUSTIONI(50) 0135 ASD PINNAVERDE MILANO 3X1000PINM  38.41,5

27  FIGINI(M35)-MADARO(M50)-ARENA(M55) 0135 NP VAREDO (MB) 3X1000PINM  42.51,9

28 STOICO(M60)-VERGA(M75)-BRUSADIN(M55) 0135 NP VAREDO (MB) 3X1000PINM  51.03,4

25 DE CESARI(65)-LIZZA(55)-ONIDA(45) 0135 ASD PINNAVERDE MILANO 3X1000PIN M sQ
MT 2000 MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO  CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA  PUNTI

GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.01,2 10
SABBADIN MICHELA 1971 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP 23.32,1 10
BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 24.51,4 6
MARILENA LANGIU 1974 M40 F NP VAREDO (MB) 2000 NP 25.15,7 4
TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 26.435 1
TOMAI PATRIZIA 1968  M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 28.41,8 10
CICCARONE TIZIANA 1970  M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 29.16,2 6
LUCIA SELVA 1963 M50 F NP VAREDO (MB) 2000 NP 26.50,0 10
LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 29.18,5 6
DANIELA MACCIONE 1958 M55 F NP VAREDO (MB) 2000 NP sQ
DECESARI PATRIZIA 1947  M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 29.53,0 10
CORDONE GIADA 1984  M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE  26.494 10
GEDDO LAURA 1985  M30 F SNP PADOVA 2000 PINNE  27.02,9 6
VALENTINA ACERBONI 1981  M30 F NP VAREDO (MB) 2000 PINNE  31.17,8 4
VILLATA VALENTINA 1977 M35 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 2000 PINNE  36.217 10
PAPA ALESSANDRA 1976 M35 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 2000 PINNE  36.24,9 6
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ALBERTONE NADIA 1980 M35 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 2000 PINNE ASS
ZAGO CONSUELO 1972 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 25.01,6 10
CAVALAZZI ELENA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.19,9 6
SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 27.00,2 4
SILVIA MURARO 1972 M40 F NP VAREDO (MB) 2000 PINNE 30.26,5 1
DI MASSIMO PATRIZIA 1972 M40 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 39.26,3 1
LAZZARO DEBORA 1969 M45 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 2000 PINNE 27.04,0 10
BECCARO ORIETTA 1967 M45 F SNP PADOVA 2000 PINNE 27.14,7 6
NADIA D'ORAZIO 1968 M45 F NP VAREDO (MB) 2000 PINNE 28.09,0 4
DOSIO NADIA 1968 M45 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 2000 PINNE 29.56,2 1
ONIDA MARIA 1969 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 30.20,1 1
FAZIO MARINA 1968 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 30.23,4 1
MOHOVICH MONICA 1967 M45 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 2000 PINNE ASS
GROSSI SONIA 1966 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE ASS
FOCHETTI SIMONA 1970 M45 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE ASS
CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.52,3 10
BARBARA PIGNATARO 1965 M50 F NP VAREDO (MB) 2000 PINNE 29.00,3 6
PROIETTI LINA 1962 M50 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 31.03,4 4
BAUSANO ELISABETTA 1964 M50 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 2000 PINNE 32.32,4 1
LIONELLO PATRIZIA 1962 M50 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 2000 PINNE ASS
GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 2000 PINNE 29.50,3 10
ARTUS MARTINELLI ELENA 1958 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 37.12,9 6
LUISELLA GALIMBERTI 1959 M55 F NP VAREDO (MB) 2000 PINNE RIT
ISABELLA CASTIGLIONI 1947 M65 F NP VAREDO (MB) 2000 PINNE 30.58,2 10
PELLEREI MARIELLA 1948 M65 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 35.39,4 6
PUZZO TERESA ANGELA 1950 M65 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 38.45,6 4
MT 2000 MASTER MASCHILE
NUM ATLETA ANNO  CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA PUNTI
44 MICHELE RUSSO 1982 M30 M NP VAREDO (MB) 2000 NP 21.38,0 10
43 TOSELLI DAVID 1981 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP 22.03,1 6
55 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M40 M ASD KAMASUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 20.19,4 10
53 PANZARINI MARCO 1974 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 2000 NP 20.29,7 6
54 LUCA ZANNI 1974 M40 M NP VAREDO (MB) 2000 NP 20.40,6 4
56 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.02,2 1
68 FIORENTINI CARLO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 20.09,7 10
67 GABRIELE BUGGIO 1966 M45 M NP VAREDO (MB) 2000 NP 22.14,4 6
65 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 22.37,0 4
66 LOPEZALDO 1969 M45 M NP VAREDO (MB) 2000 NP 25.53,1 1
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79
81
80

91
92
89
87
90
88

99
101
100

107

110

112

46
45

52
51
49
47
48
50

63
64
59
62
61
57
58
60

70
74
75
72
71
76

CAMPANILE GIULIANO
PEREGO MARCO
CARLO CONTENTO

VANDINI PAOLO

DE ROBERT STEFANO
BARILLI JAMES

ZAGO EMANUELE
FORTUNATI MAURIZIO
MARIO BRUSADIN

GASPARINI LUIGI
CARBONE ROBERTO
EVELINO CALVETTI

TESCARO CARLO

SESANA ANGELO

MILANO COSMO

CAPITONI MARCO
VIRANO GIANLUCA

MARMOTTA ALESSIO
CORRADI MAURIZIO
ANDREA FIGINI

TORRI DARIO
MURDOLO EMANUELE
PALAZZETTI CARLO

VISTOLI ANTONIO
GIACOMELLI DANIELE
GRIGOLETTO MARCO

FANTI ANDREA

CANGINI MATTEO
BUONGIOVANNI FERDINANDO
STEFANECCHIA ANDREA
DAVIDE GATTI

MOSCA MASSIMILIANO

BOLZONI GERMANO

GIOVANNI PEDITTO

MELOTTI NICOLA

MASCETTI SANDRO
MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO

1961
1965
1961

1958
1956
1959
1959
1957
1957

1954
1952
1953

1950

1943

1939

1985
1982

1978
1977
1980
1979
1978
1979

1971
1971
1974
1972
1975
1971
1974
1973

1967
1967
1967
1968
1968
1970

M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
M60
M60

M65

M70

M75

M30
M30

M35
M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45
M45
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USS DARIO GONZATTI GENOVA
ASD PINNAVERDE MILANO
NP VAREDO (MB)

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)
ASD PINNAVERDE MILANO
SNP PADOVA
ASD PINNAVERDE MILANO
NP VAREDO (MB)

NUOTO PINNATO VICENZA
ASD PINNAVERDE MILANO
NP VAREDO (MB)

NUOTO PINNATO VICENZA
ASD PINNAVERDE MILANO
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)
RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)
ASD PINNAVERDE MILANO
NP VAREDO (MB)
SNP PADOVA
RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO
NEWLINE-AGEPISIS ROMA

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)
NUOTO PINNATO VICENZA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
SNP PADOVA
RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO
NP VAREDO (MB)

USS DARIO GONZATTI GENOVA
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO
NP VAREDO (MB)

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
SNP PADOVA
ASD PINNAVERDE MILANO

2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000

2000

2000

2000

2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

NP
NP
NP

NP
NP
NP
NP
NP
NP

NP
NP
NP

NP

NP

NP

PINNE
PINNE

PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE

PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE

PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE

23.38,8
28.54,0
29.44.3

19.37,7
23.45,0
24.29,7
28.30,7
31.01,0
38.23,2

25.24,7
27.59,1
31.18,7

27.41,0

33.22,6

290.09,7

26.15,2
30.54,5

25.41,7
26.23,9
26.59,7
28.21,4
30.37,2
34.45,7

21554
22.37,9
23.13,8
25.20,9
25.55,6
27.12,9
ASS
ASS

23.51,9
24.473
25.55,0
26.42,0
26.56,5
27.55,5
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78 PINZUTI PIERPAOLO 1966  M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000
69 LUMICISI FRANCESCO 1970  M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000
77 GIANOLA PIERO 1967  M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000
73 CASTAGNA ANTONIO 1967  M45 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 2000
82 PIANCA CARLO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000
86 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000
84 PIETRO SALI 1961 M50 M NP VAREDO (MB) 2000
83 LUIGI MADARO 1963 M50 M NP VAREDO (MB) 2000
85 RUSTIONI ROBERTO 1961 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000
96 BERTOLI GIANNI 1959 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000
98 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000
94 FAGIANI PIETRO 1956 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 2000
97 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000
95 GIUSEPPE ARENA 1959 M55 M NP VAREDO (MB) 2000
93 DOTTI MAURO 1958 M55 M SNP PADOVA 2000
106 FIORENTINI GIANMARIA 1953  M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000
105 SAMORI' MARCELLO 1954  M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000
104 RENNA ELIO 1955  M60 M ASD EKOSUB NP - BRINDISI 2000
102 PIETRO STOICO 1955  M60 M NP VAREDO (MB) 2000
103 CANTALE MASSIMO 1953  M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000
108 CRISTINI WALTER 1946  M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000
109 BENINI GUALTIERO 1946  M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000
111 FERRI GUIDO 1945  M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000
113 GIANNI VERGA 1940  M75 M NP VAREDO (MB) 2000

MEDAGLIERE MASTERS
SOCIETA' ORO ARGENTO BRONZO

1 ASD PINNAVERDE MILANO 6 6 2

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6 5 1

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4 3

4 NP VAREDO (MB) 4 2 9

5 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3 2

6 RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 2 2

7 NUOTO PINNATO VICENZA 2 2

8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 2

9 SNP PADOVA 1 2

10 ASD KAMASUB CAMAIORE (LU) 1

11 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 1 1
12 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1

13 ASD EKOSUB NP - BRINDISI 1

=
w

NEWLINE-AGEPISIS ROMA

PINNE
PINNE
PINNE
PINNE

PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE

PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE

PINNE
PINNE
PINNE
PINNE
PINNE

PINNE
PINNE

PINNE

PINNE

28.10,7
29.51,4
30.28,8
31.14,8

23.41,1
25.08,1
26.46,8
28.34,3
ASS

24.26,3
24.29,9
26.42,7
28.05,7
29.49,1
31.42,2

26.45,2
27.46,2
29.07,5
31.25,2
37.14,6

31.30,0
34.35,6

32.11,2

30.39,6
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COPPA ITALIA MASTERS FEMMINILE

SOCIETA' Totale | PUNTI
1|ASD PINNAVERDE MILANO 44 16
2|NP VAREDO (MB) 39 13
3|ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 37 11
4|RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 28 9
5|SNP PADOVA 22 8
6/NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 20 7
7|A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 10 6
8|ASD NUOTO PINNATO BIELLA 7 5
9|NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4 4

COPPA ITALIA MASTERS MASCHILE

SOCIETA' Totale | PUNTI
1|ASD PINNAVERDE MILANO 66 16
2|ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 62 13
3|NP VAREDO (MB) 55 11
4|A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 49 9
5|NUOTO PINNATO VICENZA 28 8
6/NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 22 7
7|USS DARIO GONZATTI GENOVA 21 6
8|RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 11 5
9|ASD KAMASUB CAMAIORE (LU) 10 4

10|RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 8 3
11|SNP PADOVA 5 2
12|ASD EKOSUB NP - BRINDISI 4 1
13|NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1 0

COPPA ITALIA MASTERS

SOCIETA' F M TOT

1 ASD PINNAVERDE MILANO 16 16 32
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 11 13 24
2 NP VAREDO (MB) 13 11 24
4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6 9 15
5 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 7 7 14
6 RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 9 3 12
7 SNP PADOVA 8 2 10
8 NUOTO PINNATO VICENZA 8 8
9 USS DARIO GONZATTI GENOVA 6 6
10 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 5 5
10 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 5 5
12 ASD KAMASUB CAMAIORE (LU) 4 4
12 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4 0 4
14 ASD EKOSUB NP - BRINDISI 1 1

1° TROFEO "EXPO MILANO 2015"
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NUM ATLETA ANNO  CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
5 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 22.42,6
8 VICHI VANESSA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 21.25,2
16 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.17,7
17 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (M) 2000 NP ASS
2 BIANCHI GAIA 2002 1 F ONDAVERDE MILANO 2000 PINNE 27.45.2
1 LEUZZI AURORA 2002 1 F ONDAVERDE MILANO 2000 PINNE 27.46,0
4 REGAZZO ALESSIA 2002 1 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 29.455
3 SCARANO SARA 2002 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 29.46,1
7 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.57,0
6 MOGETTA VALENTINA 2001 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.56,1
13 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.58,4
10 ZANASSI| SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (M) 2000 PINNE 24.56,9
9 GUALDONI PATRIZIA 1999 3 F ONDAVERDE MILANO 2000 PINNE 26.21,7
11 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 27.05,3
12 CECCHIN SARA 1999 3 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 27.37,7
15 BRAMBILLA ISABELLA 1997 JUN F NPS VAREDO (M) 2000 PINNE 22.11,2
14 MAURI PAOLA 1997 JUN F NPS VAREDO (M) 2000 PINNE ASS
44 NOGAROTTO CHIARA 1995 SEN F NPS VAREDO (Ml) 2000 PINNE 23.18,2
24 ACTIS AMEDEO 2001 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 NP 21.57,9
31 CAMPANILE MARCO 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 20.02,2
36 DAMA SIMONE 1997 JUN M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 18.54,2
35 TOPARLAK DERIN (TUR) 1997 JUN M NPS VAREDO (M) 2000 NP 18.57.,4
21 CIOCHINA VALERIO 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 25.07,1
22 FEROCI ANDREA 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.28,2
20 ARIENTI LORENZO 2003 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.28,4
19 CECCHIN MARCO 2002 1 M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 27.30,2
23 TIBULLO MATTEO 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 28.05,4
18 SALVI TOMMASO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 31.06,5
29 LAVESO LUCA 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 23.01,3
26 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (M) 2000 PINNE 23.02,5
27 FRANCINI LORENZO 2001 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 24.25,5
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MILAZZO LUCA
GUASCONI FRANCESCO
BELOTTI VITTORIO

CARAVELLA PAOLO
NOVATI SIMONE
NEDU VALENTINO

RONDI TOTTO GIULIO
CIPOLLA DAVIDE

STASI FRANCESCO
BRAMBILLA ALESSANDRO
FIGINI STEFANO
ORECCHIA MATTEO

RICHARD SERGIO

2000
2001
2001

1998
1998
1999

1997
1996

1990
1994
1987
1995

1937

N

w

JUN
JUN

SEN
SEN
SEN
SEN

M75

=L

=L

=<

NPS VAREDO (M)
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)
ASD DELFINO BIELLA

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)
NPS VAREDO (M)
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)

ASD NUOTO PINNATO BIELLA
USS DARIO GONZATTI GENOVA

NPS VAREDO (M)
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